
 

《お盆期間の休業、配送に関するご案内》 

～夏期休暇のご案内～  

● 受注締切：１２日（金）  PＭ１5：００まで  
※ 上記期間までに承りましたご注文に関してはご希望の納品日をご指定いただけます。 

※ お届けの地域によっては、納品日のご希望に添えない場合がございます。詳しくは担当営業まで。 

 
● 休み明け受注：１6 日（火）から 
  

 

     

暑い日が続く毎日ではございますが、貴店様におかれましても、益々ご隆昌のことと

存じます。 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて甚だ勝手ではございますが下記期間を夏期休業とさせていただきます。 
 
 

夏季休暇 8月 13日（土）～ 8月 15日（月） 
 

尚、お盆期間の業務におきましては、下記をご参照ください。 
 

今後とも一層のお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。 

Divino Corporation 

ディヴィーノ株式会社 
大阪市中央区南本町 1丁目 2-5 

TEL：06-6121-6315 

FAX：06-6121-6316 

 

 お得意先 各位 

月 火 水 木 金 土 日 

8/１ 

○ 

２ 

○ 

３ 

○ 

４ 

○ 

5 

○ 

６ 

× 

７ 

× 

８ 

〇 

９ 

○ 

1０ 

○ 

1１ 

× 

1２ 

〇 

1３ 

× 

１４ 

× 

1５ 

× 

1６ 

○ 

1７ 

○ 

１８ 

〇 

１９ 

○ 

2０ 

× 

2１ 

× 
 

○･･･出荷可能日   ×･･･出荷休業日   


